(248ra–252vb) Cum vidisset turbas multas ascendit in montem ... – ... non tamen propter christum ista patiuntur. Non enim! Text bricht am Ende der Seite ab, das Ende steht 254ra. Augustinus, De sermone Domini in monte (CPL 0274), lib. 1, par. 1–5. CCL 35 (ed. Almut MUTZENBECHER 1967), S. 2–15.

(253ra–253vb) /gaudio celebramus quando altaria cordis vel corporis nostri munda ... – ...ne gaudium suum convertatur in planctum. Caesarius Arelatensis, Sermones Caesarii uel ex aliis fontibus hausti (CPL 1008), sermo 228, cap. 2–4. CCL 104 (ed. Germain MORIN 1953), S. 901f.

(253vb) Egressus dominus Ihesus perambulabat Iericho. Ecce vir nomine Zacheus [Lc 19,1] In hoc loco manifestat sanctus evangelista quod dominus ambulabat Iericho et ibi sua mirabilia dignatus/ Text bricht ab. Vgl. Beda Venerabilis, In Lucae euangelium expositio (CPL 1356), lib. 5, cap. 19. Von späterer Hand: desiderantur folia. Darunter: sequitur f. 256 E.S. [Enrico Stevenson (?)]. Der Rest des Textes auf 256rv gehört wohl zu diesem Textanfang.

(254ra) /um sequitur qui non secundum veram fidem et catholicam disciplinam christianus vocatur ... – ... hoc induerit immortalitatem. Der Schluss zu 248ra–252vb, dazwischen fehlt Text. Augustinus, De sermone Domini in monte (CPL 0274), lib. 1, par. 5. CCL 35 (ed. Almut MUTZENBECHER 1967), S. 15, endet Z. 322.

(254rb–254vb) >In consecratione ecclesie<. Sicut optime novit sanctitas vestra fratres dilectissimi consecrationem altaris hodie celebramus Das Ende der Textes steht 253ra–253vb. Caesarius Arelatensis, Sermones Caesarii uel ex aliis fontibus hausti (CPL 1008), sermo 228, cap. 5f. CCL 104 (ed. Germain MORIN 1953), S. 903f.

(255ra–255vb) >Sermo de sancta trinitate<. Credimus sanctam trinitatem id est patrem ... – ... consubstantialem patri per omnia/ Text bricht ab. Alcuinus, De fide sanctae trinitatis et de incarnatione Christi, lib. 3, confessio. CCM 249 (ed. Eric KNIBBS / E. Ann MATTER 2012), S. 144. **(256ra–256vb)** Fragment (Sermo in Lc. 19). /est ostendere. Et cum ibi die quadam doceret populum quidam homo Zacheus nomine

qui erat princeps publicanorum desiderabat dominum videre ... – ... ipso prestante qui vivit et regnat cum deo patre in secula seculorum. Amen. Vgl. Beda Venerabilis, In Lucae evangelium expositio (CPL 1356), lib. 5, cap. 19. (257ra–257rb) Fragment, vgl. 255ra–255vb. / *temporaliter natum de [Spiritu Sancto] et Maria semper uirgine, duas habentem nativitates, unam ex Pa[tre aeternam,] alteram ex matre temporalem ... – ... regnat in unitate sue eterne maiestatis per omnia secula seculorum. Amen.* Alcuinus, De fide sanctae trinitatis et de incarnatione Christi, lib. 3, confessio. CCM 249 (ed. Eric KNIBBS / E. Ann MATTER 2012), S. 146. (257va–257vb) Fragment, wohl Anfang einer Homilie, Schrift abgerieben und unleserlich.